
 
 

Czarna Dąbrówka, dnia 23.04.2019 r. 

Zamawiający: 

Gmina Czarna Dąbrówka 

ul. Gdańska 5 

77-116 Czarna Dąbrówka 

 

Ogłoszenie nr: 531473-N-2019 

 

Wykonawcy 

uczestniczący w postępowaniu nr 

GPI.271.6.2019 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  

Nazwa zamówienia: „Zagospodarowanie terenu przy jeziorze w Unichowie” 

Zamawiający tj. Gmina Czarna Dąbrówka, reprezentowana przez Wójta Gminy Czarna 

Dąbrówka- Jana Klasę, działając na mocy art. 86 ust. 5 ustawy z 29 stycznia 2004 r. – Prawo 

zamówień publicznych (t.j.: Dz.U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm.), zwanej dalej ustawą p.z.p., 

zawiadamia, że:  
1. otwarcie ofert odbyło się w dniu 23.04.2019 r. godz. 10.30 w siedzibie zamawiającego tj. Urzędzie 

Gminy Czarna Dąbrówka, ul. Gdańska 5, 77-116 Czarna Dąbrówka (pok.: Sala narad); 

2. kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 815.000,00 zł 

(słownie: osiemset piętnaście tyś. zł 00/100); 

3. do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy: 

                                                                                                                           

Nr 

oferty 

Nazwa (firma)  

i adres wykonawcy 

 

Cena 

[zł] 

Termin 

wykonania  

zamówienia 

Warunki 

płatności 

Wydłużenie 

okresu 

gwarancji  

i rękojmi 

Proponowane  

zatrudnienia 

osób 

niepełnospra-

wnych 

1. 

UNION INVEST Sp. z.o.o.  

ul. Szeroka 15B/1 

83-424 Lipusz 

 

1.271.816,73 

Zgodnie  

z  

zapisami  

SIWZ 

Zgodnie  

z  

zapisami 

SIWZ 

24 m-ce 2 osoby 

2. 

USŁUGI 

OGÓLNOBUDOWLANE 

ANDRZEJ DZIWISZ 

Borzestowska Huta 89A 

83-335 Borzestowo 

1.038.374,14 

Zgodnie  

z  

zapisami  

SIWZ 

Zgodnie  

z  

zapisami  

SIWZ 

24 m-ce 2 osoby 

 

Przypominamy, iż w celu potwierdzenia braku podstawy do wykluczenia Wykonawcy z postępowania, o którym 

mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy p.z.p., Wykonawca przekazuje, stosownie do treści art. 24 ust. 11 ustawy 

p.z.p. (w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia przez Zamawiającego na stronie internetowej informacji 

z otwarcia ofert, tj. informacji, o których mowa w art. 86 ust. 5 ustawy p.z.p.), oświadczenie o przynależności lub 

braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, którego wzór zawiera załącznik nr 7 do SIWZ.  

 

Wójt Gminy Czarna Dąbrówka  

                Jan Klasa 
 
Wyk. 3 egz. 

- na bip.czarnadabrowka.pl 

- na tablicę ogłoszeń Urzędu Gminy Czarna Dąbrówka 


